Kombinat Fortschrit Landmaschinen

VEB Weimar-Werk
5300 Weimar

FLN-Nummer 13466000
TKO Kennzeichen:
Maschinennummer

EVP 2BEST

Raumschild A 51




e

GARANTIEBEDINGUNGEN

PACKLISTE

(¥ ]

GARANTIEURKUNDE

Der Verkéufer garantiert, daB das erworbene Gerat den staatlichen Gite-,
Sicherheits- und Schutzvorschriften entspricht, die fiir den vorgesehenen Ver-
wendungszweck erforderliche Gebrauchsféhigkeit und Beschaflenheit besitzt
und bei sachgeméBem Gebrauch wéhrend der Garanti azeit behalt, Die
Gebrauchsféhigkeit unter Berlicksichtigung des vorgesehernen Verwendungs-
2weckes wird durch die in der TGL 39870 , Gartengerdétesystem — Hauptkenn-
werle® enthaltenen technischen und 8kenomischen Parameter im einzelnen
bestimmt.

Die Garantiezeit betréigt 6 Monate, beginnend mit der Ubergabe an den
Kéufer Der Verkdufer gewdhrt eine Zusatzgarantie von 6 Monaten.

Die Zusatzgarontiefrist beginnt mit dem Ablouf der gesetzlichen Garantiefri
von 6 Monaten.

Die Zusatzgarantie beschrénkt sich auf eine Garantieleistung durch Nachbes-
serung.

Bei folgenden VerschleiBteilen richtet sich die Garantie nach den Bestimmungen
des § 149, Absatz 2 ZGB.

Raumschild A 51 Bestell-Nr
Schleifblech 123205102 250°h
Schleifsohle 12 320 4698 125 h

Der Verkdufer garantierl nicht bei nicht dem Verwendungszweck entsprechen-
dem Einsatz, bei unsachgeméBer Behandlung des Erzeugnisses, bei Nicht-
beachtung der Bedien-, Pflege- und Wartungsvorschriften sowie bei Einsotz
nicht zum Lieferumfang gehérender Adepter bzw. Eigenbauadaptern.

Raumschild A 51

Bestell-Nr, Stiick
Schieber 123204817 |
Fiihrung 12320490 5 |
Aufnahmeplatte 12 320 379 4 1
Sechskantschraube M 822 TGL 0-933-8.8 gal Znc 2
Federring B 8 TGL 7403 gal Znc 1
Sechskantimutter M 8 TGL 0-934-6 gal Znc 1
Gleitschuh 12 320 448 1 2
Flachrundschraube M 8x20 TGL 0-603 gal Znc 4
Scheibe 8,4 TGL 0:125 gal Zn ¢ 4
Federstecher 15 TGL 33-16121 gal Znc 10c 1
Schleifsohle 12320449 8 1
Befestigungsplatte 12 320 467 3 !
Aufnohme 12 3205030 1

111-19-5 1G 1579)54/83

——



Kombinat Forischritt Landmaschinen

VEB Weimar-Werk
5300 Weimar

FLN-Nummer: 13466000
TKQO Kennzeichen:

Maschinennummer:
EVP: 264,00M




GARANTIEBEDINGUNGEN

PACKLISTE

GARANTIEURKUNDE

Der Verkdufer gorantiert, daB das erworbene Geréit den staatlichen Giite-,
Sicherheits- und Schutzvorschriften entspricht, die fiir den vorgesehenen Ver-
wendungszweck erforderliche Gebrauchsféhigkeit und Beschaffenheit besitzt
und bei sachgeméBem Gebrouch wéhrend der Garantirzeit behdlt. Die
Gebrauchsféhigkeit unter Beriicksichtigung des vorgesehenen Verwendungs-
zweckes wird durch die in der TGL 39870 , Gortengerdtesystem — Houptkenn-
werte” enthaltenen technischen und &konomischen Parameter im einzelnen
bestimmt.

Die Garantiezeit betrdgt 6 Monate, beginnend mit der Ubergabe an den
Kaufer Der Verkdufer gewdhrt eine Zusatzgarantie von 6 Monaten.

Die Zusatzgarontiefrist beginnt mit dem Ablauf der gesetzlichen Garantiefri<!
von 6 Monaten.

Die Zusatzgarantie beschréinkt sich ouf eine Garantieleistung durch Nachbe:
serung.

Bei folgenden VerschleiBteilen richtet sich die Garantie nach den Bestimmungen
des § 149, Absatz 2 ZGB.

SchneefriiBe A 53 Bestell-Nr. Bestell-Nr.:

Symbol 12320 441 5 Roter 123204456
Symbol 12320456 0 Schaufel 12 320 446 4
Rotor, komplett 12320 448 0 Bigel 12320 466 5

. Der Verkdufer garantiert nicht bei nicit dem Verwendungszweck entsprechen-

dem Einsatz, bei unsachgemd&Ber Behandlung des Erzeugnisses, bei Nicht-
beachtung der Bedien-, Pflege- und Wartungsvorschriften sowie bei Einsotz
nicht zum Lieferumfanggehdrender Adapter bzw. Eigenbauadaptern.

Schneefrise A 53

Lfd.-Nr. Bestell-Nr. Stiick
! Gehause 12320457 7 |
2 Federstecker 15 TGL 33-16121 gal Zn 10¢ |
3  Aufsaz 123204741 |
4 Schraube 12/320 471 2 3
5 Leitblech 12320 443 1 1
4 Flachrundschraube 118x20 TGL 0-603 gal Znc 4
7 Scheibe 8,4 TGL 0-125 St gal Znc 4
8 Sechskantmutter M 8 TGL 0-934-10 gal Znc 2
9 Sechskantmutter BM 8 TGL 0-939-50 gal Zn ¢ 2

10 Griff 12 320 474 & 2
11 Rator 12320 4480 1
12 Biigel 12320 4646 5 1
13 Federring B 8 TGL 7403 gal Zn 9¢ 4
4 Hutmutter M 8 TGL 0-1587:6 gal Znc 2
15 Packliste 1
16  AnschluBplatte 12 320 4528 2

2

17 Scheibe 10,5 TGL 0-125 5t gal Znc
Lid.-Nr. 2, 4, 6, 7. 8, 9, 10, 13, 14 und 17 in Folienbeutel verpackt

1111195 JG 157/54/83



